
ZARZĄDZENIE Nr 42/2020 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 1 października 2020r 

w sprawie: wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

Działając na podstawie art. 34 ust. 1 i 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. 2020 poz. 920), ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz.U. 2019 poz. 742), art.  8 i 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 o ochronie danych 

osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781), art. 37 ust. 1 lit a rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) z 27.04.2016r. nr 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE. L. Nr 119, str. 1), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie 

Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych 

i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 poz.2247), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam z dniem 1 października 2020 r. roku p. Macieja Pertka do pełnienia 

obowiązków Inspektora Ochrony Danych (IOD) Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

§ 2. Zobowiązuję Kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych do zapoznania 

wszystkich podległych pracowników z treścią niniejszego Zarządzenia 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2020 z dnia 2 marca 2020 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


